

Dodávateľ :

BS Košice, s.r.o.

Južná trieda 37
04001 Košice

IČO: 46214500

DIČ: 2023275265

IČ DPH: SK2023275265

Zapísaná v obchodnom registri, na OS Košice I, oddiel
Sro, vložka č.27811/V

Banka : Bežný účet

SWIFT :

Faktúru vyhotovil :

Odberateľ :

Obec Jasov

Jasov 259

044 23 Jasov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00324264

DIČ:

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Faktúra číslo :**1020110006**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Obec Jasov

Ing. Gabriel Nagy

Jasov 259

044 23 Jasov**Obecný úrad JASOV**

Dátum

- 6 - 9 2011

Podacie číslo:

Číslo spisu:

Prílohy/listy:

Vybavuje:

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

30.08.2011

26.08.2011

13.09.2011

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922857659/1100**

IBAN :

Suma k úhrade : **7 984,40**

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

1020110006

Dod. a plat. podmienky :

Fakturuje Vam za riadené mikrotunelovanie:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		rúry pr.820 mm oceľ	15,00	m	269,00	322,80	20	4 035,00	807,00	4 842,00
2		presun technologie	1,00		500,00	600,00	20	500,00	100,00	600,00
3		presun materiálu	1,00		300,00	360,00	20	300,00	60,00	360,00
4		delenie materiálu na 1m/ks	13,00	ks	29,00	34,80	20	377,00	75,40	452,40
5		pretlačanie rúr v hor.tr. IV-V D 820 oceľ	13,00	m	445,00	534,00	20	5 785,00	1 157,00	6 942,00

Základ pre DPH 20 % : 10 997,00

DPH 20 % : 2 199,40

Celková suma s DPH

13 196,40

Celková fakturovaná suma: EUR

13 196,40

Odpočet preddavku : 5 212,00

K úhrade : 7 984,40

Podpis a pečiatka :

*Ziadaie prepuštu pod miestom komunikačným
podrobnosti viz: prieťahy
v očiach*

Y. G. N.